Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»

(БУ «Нижневартовский социально-гуманитарный колледж»)

П Р И К А З

11  октября 2021 г.                             №  438-ОД

г. Нижневартовск

Об участии в форуме «ПРО добро»

В целях создания условий для формирования социокультурных

компетенций молодых людей, реализации регионального проекта

«Социальная активность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить смету на участие в всероссийском форуме студентов

профессионального образования (далее-мероприятие) (приложение 1).

2. Направить для участия в мероприятии с 15 по 19 октября в г. Казань

студента 319БД/1 Стогова А.Д.  на основании личного заявления.

3. Назначить педагога-организатора Петренко Н.В. наставников участника

всероссийского форума студентов профессионального образования.

4. Преподавателю ОБЖ Стрижову И.А. провести с Стоговым А.Д. в срок до

13.10.2021 инструктаж по технике безопасности при движении

маршрутным транспортом, на мероприятии с массовым пребыванием

людей с участниками мероприятия.

5. Осуществить финансирование мероприятия согласно смете.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Поплавскую М.И.  и главного бухгалтера

Виноходову О.А.

И.о. директора                           С.Л. Гурьева